
Ahoj Jankováci, 

rodiče a všichni přátelé Jankova.  

 

Soutěž již máme zpracovanou, chtěli jsme vás jen maličko napínat s vyhlášením, ale již je to tady. Za 

dozoru státního notáře, jednoho funebráka, ceteháře Kondora a náčelníka Fanouše 

 je pořadí odpovídajících následující … 

 

… teda ještě maličko vás napneme. Přinášíme pár perliček ze zákulisí. Během hádání se objevilo několik 

tipů, žádný z nich nebyl vůbec špatný: 

- Star Wars Jankov - Star Trek Jankov - Star Games Jankov 

Dokonce pak přišlo i pár tipů, které sice neseděly do tajenky, ale jeden stojí za zmínku.  

- Planeta opic Jankov (dle slov rodiče bylo vybráno při pohledu na svěřence doma) 

 

 

Zaznamenali jsme letos zajímavé praktiky, jak se dobrat výsledku a vytoužené odměny. Pár korespondentů 

volilo strategii “pokecu” s námi, kde se snažili vydolovat jakoukoliv nápovědu. Byl tu i případ, kdy poslali 

správnou odpověď, ale raději v několika variantách a z jiných zařízení (jednou všechno malé, poté vše 

velkým písmenem, následně velká jen na začátku slov, poslali z mobilu, tabletu i počítače a světe div se, 

povedlo se!) 

 

 

Teď už k výhercům: 

 

1. Ríša a Hanča Goldovi* 

2. Karina Nedomanská 

3. Viktor Brožík 
 

 

Gratulujeme vítězům a děkujeme zúčastněným, jako každý rok to byla sranda, takže soutěž zase napřesrok. 

Nezoufejte však, za chvilku nakrmíme WEB a FB sérií zápisků z deníků archeologických výprav pátrajících 

po bráně! 

 

Za jankovský tým, CTH organizátor, Radek “Kondor” Sojka! 

 

*- pojďme si maličko rozebrat, již opakující se situaci, kdy se nám na jedné pozici umístí sourozenci. Po 

předchozích ročnících již rodiče duchaplně v odpovědi dodali, že tajenku vyluštili poctivě oba, takže 

bohužel tohle alibi je neprůstřelné. Několik hodin jsme dle Pišvejcova koeficientu (hodnotící systém 

zohledňující desítky fyzikálních veličin, denní hodinu a úroveň diskuze, který úspěšně používá sporťák Alda) 

zamýšleli nad problémem jednoho trička na dvě děcka. Finální řešením je, že ten blbec co si tuhle soutěž 

vymyslel bude chodit polonahej a děti budou mít tričko oba, vyřešeno!  


